
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 808
QUILLÓN, viernes 10 abril 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUEST
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-805
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-208

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):PEÑA RÍOS YENIFER ALEJANDRA

LA SUMA DE $ : 1 . 000 . 000
Y SON: UN MILLÓN PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 5 POR $ 1.000.000.- DE JENNIFER ALEJANDRA PEÑA RÍOS POR
ARRIENDO DE CARPA PARA EVENTOS, PARA CONCIERTO DE VERANO QUILLÓN 2015, LOS
DÍAS VIERNES, SÁBADO Y DOMINGO 22 DE FEBRERO 2015, DECRETO ALCALDICIO N° 1208
24 DE FEBRERO 2015 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO. SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 95 /
FIRMADO POR DON PEDRO ARRIAGADA SANDOVAL, ENCARGADO DE TURISMO Y CULTURA

ísy ?.- ' \ \ / '- n-*. ' ' \T •

RECIBÍ CONFORME




